[image: GERB_KOG_1]

	РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	[bookmark: REGDATESTAMP]от [Дата документа]
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№ [Номер документа]

О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма
от 25.10.2017 №108-ГД

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлениями Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 23.05.2011 №79 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и урегулированию конфликта интересов», от 27.04.2023 №57 «О Департаменте государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», Уставом города Когалыма, в целях совершенствования деятельности Комиссии по противодействию коррупции, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Когалыма от 25.10.2017 №108-ГД «О Комиссии по противодействию коррупции» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. пункт 5 приложения 1 к решению дополнить предложением следующего содержания:
«Секретарь Комиссии обладает правом совещательного голоса и не имеет права голоса при принятии решения.»;
1.2. приложение 2 к решению дополнить абзацем девятым следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«- представитель Департамента государственной гражданской службы, кадровой политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию).».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Когалымский вестник»: KOGVESTI.RU.

	Председатель Думы
города Когалыма

	Глава города Когалыма

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][штамп ЭП подписывающего]

	[bookmark: SIGNERSTAMP2]   [штамп ЭП подписывающего]

	А.Ю. Говорищева

	Н.Н.Пальчиков

image1.png